
THOMAS PELLE JAKOBSEN ApS

CVR-nr.: 31754216

Obstrupvej 12K
8320 Mårslet

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2023

Thomas Pelle Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THOMAS PELLE JAKOBSEN ApS
Obstrupvej 12K
8320 Mårslet

CVR-nr.: 31754216
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparter og aktier i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er pæget af en ekstraordinær indtægt i forbindelse med salget af Sepior ApS.

Selskabets resultat før skat udgør 15.730.371 kr.

Selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 20.096.498 kr.

Årets udvikling og resultat anses som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-25.010	-4.950
Resultat af ordinær primær drift		-25.010	-4.950
Indtægter af kapitalinteresser		16.158.476	1.962.332
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-411.504	3.561
Nedskrivning af finansielle aktiver		-4.593	-174.531
Øvrige finansielle omkostninger		-5.785	-1.248
Ordinært resultat før skat		15.711.584	1.785.164
Skat af årets resultat	1	18.787	-32.497
Årets resultat		15.730.371	1.752.667
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.373.093	1.430.438
Overført resultat		12.357.278	322.229
I alt		15.730.371	1.752.667

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		7.392.580	4.043.023
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.477.300	413.887
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	13.869.880	4.456.910
Anlægsaktiver i alt		13.869.880	4.456.910
Tilgodehavende skat		18.807	6.946
Tilgodehavender i alt		18.807	6.946
Likvide beholdninger		6.308.811	2.271
Omsætningsaktiver i alt		6.327.618	9.217
AKTIVER I ALT		20.197.498	4.466.127

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		7.318.254	3.942.301
Overført resultat		12.653.244	298.826
Egenkapital i alt		20.096.498	4.366.127
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		101.000	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		101.000	100.000
Gældsforpligtelser i alt		101.000	100.000
PASSIVER I ALT		20.197.498	4.466.127

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.945.161	295.966	4.366.127
Årets resultat	0	3.373.093	12.357.278	15.730.371
Egenkapital, ultimo	125.000	7.318.254	12.653.244	20.096.498

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	18.807	-32.497
Regulering vedrørende tidligere år	-20	0
Skat af årets resultat i alt	18.787	-32.497

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Partisia Holding ApS	2022	2021
	kr.	kr.
Kostpris primo	66.675	66.675
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	66.675	66.675
Værdireguleringer primo	-19.483	-28.836
Regl. salg Sepior anparter	-3.576.769	0
Andel i årets resultat jf. note	7.765.583	142.550
Udloddet udbytte	-47.997	-133.197
Værdireguleringer ultimo	4.121.334	-19.483
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.188.009	47.192
Partisia Infrastructure ApS	2021	2020
	kr.	kr.
Kostpris primo	7.650	7.650
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	7.650	7.650
Værdiregulering primo	4.790	-7.968
Regl. kapitalforhøjelse		
Andel i årets resultat jf. note	1.826.074	12.758
Udloddet udbytte	-214.813	-0
Værdiregulering ultimo	1.616.051	4.790
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.623.701	12.440

*Andel af kapitalforhøjelse, samt følgende udvanding af ejerandel fra 4,59% til 4,56%

Kapitalinteresser omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Partisia Holding ApS, Aarhus	12,18%	34.384.314	63.756.838
Partisia Infrastructure ApS, Aarhus	4,56%	70.275.652	34.768.895

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

0